ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO 024/2021 - FMAS

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DE SIMÃO DIAS, ESTADO DE SERGIPE, ATRAVÉS

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO,

ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO, representada

por seu SECRETÁRIO o Sr. EDUARDO SOARES

RIBEIRO, torna público a celebração do Contrato de

nº. 024/2021, conforme as seguintes especificações:

PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO SOB O Nº.

015/2021 FMAS. OBJETO: AQUISIÇÃO DE AGUA

MINERAL E VASILHAMES DESTINADOS AO USO

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO,

ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO E TODOS OS

SETORES DESTA SECRETARIA NO

DESENVOLVIMENTO DE SUAS ATIVIDADES.

CONTRATADO: ERINALDO RIBEIRO SANTOS

ME– CNPJ: 15.292.096/0001-86. VIGÊNCIA: da data

da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2021.

VALOR: R$ 16.905,00 (dezesseis mil novecentos e

cinco reais ). FUNDAMENTO: ARTIGO 24, II, LEI

8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04001 –

2050 – 339030000 - 10010000

Simão Dias - SE, 08 de abril de 2021.

EDUARDO SOARES RIBEIRO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INCLUSÃO, ASSISTÊNCIA

SOCIAL E TRABALHO